para el desarrollo del Programa ConCiencia en el ejercicio 2026.

a c u e r d o _ u s c _ c o n c i e n c i a _ 2 0 2 6 _ - _ s e f y c u _ 6 5 7 0 3 8 2 . p d f

Cuarto: Cuantía.

Esta subvención se imputa al presupuesto de 2026 del Consorcio de la Ciudad
de Santiago de Compostela con un importe que asciende a veinticinco mil euros
(25.000 euros).

Quinto. Plazo de presentación de solicitudes

El plazo máximo de presentación es de diez días desde la publicación de este
extracto  en  el  BOE.  Para  el  caso  de  que  el  último  día  de  presentación  de
solicitudes fuera inhábil o sábado, el plazo se prorrogaría hasta el siguiente día